

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [FETÖ'nün yargıda militan yetiştirme birimi deşifre oldu](#)

Giriş Tarihi: 18.12.2017 09:42 Son Güncelleme: 18.12.2017 10:08

FETÖ'nün yargıda militan yetiştirme birimi deşifre oldu

**Nazif KARAMAN**

ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün yargı teşkilatına militan sızdırmak üzere oluşturduğu "Hukuk Ders Çalışma birimi" belirlendi. İstanbul Başsavcılığı'nın tespitlerine göre örgüt adına Yargı Teşkilatı'na hukuk fakültesi mezunu hakim-savcı sızdırmak üzere kurulan birimin sorumluları tespit edildi. Saklandığı evde gözaltına alınan şüphelinin yatağının altında ele geçirilen tablette ise söz konusu yapılanmayla ilgili başka mensupların örgüte verdiği özgeçmiş raporları da dahil olmak üzere birçok örgütsel doküman tespit edildi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün yargı teşkilatına militan sızdırmak üzere oluşturduğu "Hukuk Ders Çalışma birimi" deşifre edildi.

YAPILANMA DEŞİFRE OLDU

İstanbul Başsavcılığı'nın tespitlerine göre örgüt adına Yargı Teşkilatı'na hukuk fakültesi mezunu

SON DAKİKA

hakim savcı sızdırmak üzere kurulan birimin sorumlusu, firari Okay kod isimli gerçek ismi belirlenemeyen şahıs... Oktay Kod'un yardımcılığını ise başka soruşturma kapsamında tutuklu bulunan Ufuk kod isimli U.K. ve K.H. yürütüyor. Örgütün çalışma evlerinden sorumlu şüpheliler ise Buğra Kod U. ve M.Y.... Örgütün düzenlemesine göre her sorumluya bağlı olarak her birinde üç öğrenci kalmak üzere üç ayrı evin bağlı olduğu saptandı.



SORUMLU ELE GEÇİRİLDİ

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Can Tuncay tarafından yürütülen soruşturma çerçevesinde "Hukuk Ders Çalışma Birimi" sorumlularından M.Y. ele geçirildi. Örgütün kriptolu haberleşme uygulaması ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilen M.Y.'nin hakkında [FETÖ](#)'den işlem yapılan H.Ç.'nin evinde saklandığı belirlendi. Saklandığı evde gözaltına alınan şüphelinin yatağının altında ele geçirilen tablette ise söz konusu yapılanmayla ilgili başka mensupların örgüte verdiği

özgeçmiş raporları da dahil olmak üzere birçok örgütsel doküman tespit edildi.

TUTUKLANDI

"Silahlı Terör Örgütüne üye olmak" suçlamasıyla tutuklamaya sevk edilen M.Y. tutuklanarak cezaevine konuldu.

